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Sveriges första konceptbutik i Stockholm  
Nordens första Bose Butik med Bose Teater  
 
Nu öppnas Sveriges första Bose konceptbutik i Stockholm. Det är dessutom Nordens 
första Bose Butik med en Bose Teater – en unik biograf där man kan uppleva hur ljudet 
påverkar oss människor.  
 
Igår, den 6 december, öppnades Sveriges första 
renodlade Bose Butik i samarbete med Lars 
Bengtsson Ljud/Video. Det är en unik butik där 
upplevelse och interaktivitet står i centrum. 
Tillsammans med hela Bose produktsortiment för 
konsument finns även en Bose Teater i butiken – en 
biograf där lyssnaren får uppleva hur människan 
påverkas av ljud och bild i olika sammanhang.  
 
– Bose Teater liknar en liten biografsalong som 
visar en specialproducerad film som med häpnads-
väckande ljud gör att besökaren rycks med på en 
emotionell resa där ljud och bild tillsammans 
skapar känslor och upplevelser. En riktig wow-
upplevelse, säger Joacim Sverlinger, 
försäljningschef Bose Sverige.  
 
Redan nästa vecka öppnas en Bose Butik även i 
Malmö. I samarbete med Radio TV-hörnan på 
Davidshallsgatan, mitt i centrala Malmö, öppnas en 
renodlad Bose Butik. Nu har Bose sina återför-
säljare runt om i landet, webb-butik för ett antal 
produkter och Bose Butiker som presenterar Bose 
fulla sortiment. 
 
– Vi har ett starkt och mycket bra återförsäljarnät i 
Sverige. Det vi vill göra med våra Bose Butiker är 
att ge våra kunder chansen se alla våra produkter 
samlade. Samtidigt är personalen i en Bose Butik 
specialiserade på Bose produkter, berättar  
Joacim Sverlinger, försäljningschef Bose Sverige.  
 
 
För ytterligare information om Bose kontakta: 
Joacim Sverlinger, försäljningschef Sverige, tfn 0733-87 25 05  
Bilder för fri publicering, kontakta Karin Moberg, tfn 031-87 88 50 
 
Dr. Amar G. Bose, professor vid Massachusetts Institute of Technology, grundade Bose Corporation 1964. Bose finns idag 
representerat i 70 länder, har 10 000 medarbetare och är världens ledande leverantör av ljudsystem för privat och 
professionell användning. Bose arbetar framförallt mot fyra marknader; konsumentmarknaden, professionell användning i 
t.ex. offentliga miljöer, bilindustrin samt flygindustrin. 


